AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

Processo Licitatório N. 93844/2018. Termo de revogação de procedimento
licitatório processo nº 93844/2018 - Pregão Presencial Nº 005/2019. Despacho de
revogação de processo licitatório por motivo de conveniência, tendo em vista a
necessidade de readequação do objeto com vistas a uma contratação satisfatória e
para melhor atender ao interesse público e da administração.

O Prefeito Municipal de Cabo Frio, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO a necessidade de readequação do objeto com vistas a uma
aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse público e da administração,
de acordo com a Súmula 473 do STF, resolve: REVOGAR em todos os seus termos,
por interesse público e da administração, o processo licitatório tombado sob o nº
93844/2018, Pregão Presencial nº 005/2019, cujo objeto é a locação de veículos para
transporte escolar para atender a secretaria de educação.

Cabo Frio, 23 de Agosto de 2019.

ADRIANO GUILHERME DE T. MORENO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIA GERAL DE GESTÃO INSTITUCIONAL
Coordenadoria Geral de Compras e  Licitações

	Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro